

### Výkaz výměr

Stavba :	Vegetační úpravy	Rozpočet:
Objekt :	Úprava vegetace v areálu Nemocnice Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Příprava stanoviště</b>						
1	111301111	Sejmutí dřvu do tl. 10 cm				
2	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině a svahů do 1:5 hornina tř. 1-4	m2	29,60	25,00	740,00
<b>Celkem za Příprava stanoviště</b>				29,60	38,00	1 124,80
<b>Díl: 2</b>						
<b>Stromy</b>						
3	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3, v rovině	kus	37,00	200,00	7 400,00
4	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině se zalitím	kus	37,00	200,00	7 400,00
5	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	37,00	200,00	7 400,00
6	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	kus	37,00	80,00	2 960,00
7	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah přes 1:5 (borka)	m2	2,96	1 450,00	4 292,00
8	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,96	360,00	1 065,60
		80 l/strom: 37*0,08		2,96		
9	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	2,96	25,00	74,00
		37*0,08		2,96		
10	184004724R00	půdní kondicioner stromy	kg	9,25	300,00	2 775,00
		0,25 kg/strom: 37*0,25		9,25		
11	184004725R00	Zeolit (doplňněn s kondicionerem do výsadbového substrátu)	kg	111,00	300,00	33 300,00
		3kg zeolitu/ks: 3*37		111,00		
12	05217500R1	Kůl ke kotvení dřeviny, D 100 mm, délka 2,5 vč. spojovacího materiálu	kus	111,00	70,00	7 770,00
		3 ks/strom: 37*3		111,00		
13	10391100	Mulč: zahradnická jemná borka, tl. 5 cm, vč. uložení	m3	1,85	1 450,00	2 682,50
		37*0,05*1		1,85		
14	709213401	Chráníčka z bambusu	kus	37,00	80,00	2 960,00
15	MAT	Carpinus betulus (OK 14-16)	kus	24,00	5 350,00	128 400,00
16	MAT	Prunus avium 'Plena' (OK 14-16)	kus	13,00	5 050,00	65 650,00
17	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	555,00	5,00	2 775,00
		15 ks/ rostlina: 37*15		555,00		
<b>Celkem za Stromy</b>						<b>276 904,10</b>
<b>Díl: 3</b>						
<b>Cibuloviny</b>						
18	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokofenných	kus	1 000,00	7,00	7 000,00
19	184921094R00	Narcissus Passionale	kus	500,00	9,00	4 500,00
20		Narcissus 'Dutch Master'	kus	500,00	9,00	4 500,00
<b>Celkem za 3 Cibuloviny</b>						<b>16 000,00</b>
<b>Díl: 4</b>						
<b>Uklidové práce</b>						
21	952901411R0R	Vyčištění ostatních ploch od zbytků a úklid po ukončení prací vč. přístupových cest	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za 4 Uklidové práce</b>						<b>3 000,00</b>
<b>Díl: 5</b>						
<b>Následná péče po dobu 36 měsíců od dokončení výsadby</b>						
22	185100100RR	Údržba dřevin po dobu 36 měsíců	kus	37,00	900,00	33 300,00
<b>Celkem</b>						<b>331 068,90</b>

Městská zelen Znojmo  
Dobšická 3363/11, 669 02 Znojmo  
IČO: 68728255, DIČ: CZ68728255  
tel.: 515 226 408

-5-